



様式第4 (第2条関係)

21産研第1-1297号

# 成 績 書

依頼者	住所	愛知県一宮市緑4丁目8-7		
	氏名 <small>(名称及び 代表者氏名)</small>	中村土木株式会社		
依頼事項		実物強さ試験		
試料	品名	セパ用アングル (5×40 +丸セパ2.5分)	数量	3
成績	依頼年月日		平成21年9月4日	
	試験結果			
	試験片番号	最大引張荷重(kN)		
	1	19.9		
	2	18.8		
	3	19.2		
	(以下余白)			
受付施設		産業技術研究所 工業技術部		
試料の成績は上記のとおりです。				
平成21年9月14日				
愛知県産業技術研究所長		都 築 正		